1

ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

ATO N° 003-CCCCLM -BM-2017

 O Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público para

composição da letra com melodia da Canção Oficial do Corpo de Bombeiros Militar da Paraíba,
no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º 041/GCG/2017-CG, publicada
no Diário Oficial do Estado nº 16.376, datado de 23 de maio de 2017, e escudada no que
pontifica o Edital nº 001/2017 publicado no Diário Oficial do Estado nº 16.392, datado de 14 de
junho de 2017,

RESOLVE:

   1.  HOMOLOGAR a entrega de documentos do candidato vencedor do
Concurso para composição da letra com melodia da Canção Oficial do Corpo de Bombeiros
Militar da Paraíba, em obediência ao que pontifica o item 11.1. e item 4.1.5. do Edital do
Concurso,

   2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na
internet através do endereço eletrônico (www.bombeiros.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 15 de agosto de 2017.

JÚLIO NETO GOMES DE FIGUEIREDO - CEL QOBM
Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso